
I. Municipalidad de l-otu.
AL(-AI-DIA

DECRETO N" .1369

LOTA. 19 dc Diciembre de 2017

VISTOS :/

a. ) Licencia Médica de los luncionarios de esta

Corporación.
b) Titulo IV de la Ley N' 18.8E3, Estatuto

Administrativo para funcionarios Municipales.
c) Ley N" 19.880, sobre base de los procedimientos

administrativos que rigen los Actos de los Organos de la Administración del Estado.
d) Resolución N' 323 de 23105/2013, de

Contraloria General de la República, que lúa registro electrónica de Decreto
Alcaldicio relativos a las materias de personal que indica.

e) D.F.L. N" l/2006, de Ministerio de lnterior,
publicado en D.O. del 26.07.2006 que frja texto refundido de la Ley N" 1E695.-

Y, en uso de lo dispuesto en el Art.12" y las
f'acultades que me confiere el Art. 63, ambos de la Ley N' 18.695, Orgánica
Constitucional de Municipalidades.

DECRETO: /

l.- CONCEDE, LICENCIA MÉDICA á los siguientes funcionarios

N'LIC . NOI'{BRE DIAS DESDE TIAS TA
538324 61
557L94L2
55 719913

016A ISABEL REYES 1II¿OA
RICARDO \¡ICTORINO ONAIE I,EIVA
EDGARDO LEOPOIDO MORAIES RUIZ

LA / 10 / 201,7 2A / 10 / 20L7
La/to/2ot1 20 /1,o / 2oa7
LA / LO / 20:17 24 / LO / 20L'7

11
3
't

ARCHII/ESE.

A AB
RETARIO

DIS'I-RIBU('ION: /
- Inferes«do
- Carpeta
- AR('HTVO
- .IEEPhlvc.-
Pog. ll'ch.
Siuper

ANOTESE, COMUNIQUESE Y EN SU OPoRTUNIDAD,

ON A SAI,AZAR
ERSONAI,

PO PTL SR. ALCALDtr

o
JOS

SECREIAFIO
Mtl.rclPAl

S'I'ER
N


